197
sit pfecta. etiā immaculata virgo
matē ecclā. singuli quinq; tñ fideliū
uniuersalis se ecclē filios rectissi
me fatent̄. Portā ciuitatis quadē
functus efferebat̄. puto aliquem
de sensib; eē corporeis. Q' enī se
minat int̄ fīs discordias. q' inq̄
tatem in excelsum loquit̄. poris
portā extrahit̄ mortuus. Cetosq;
qñ seruat sensus. mortis s' ipse
reserat aditus. Et hēc uidea erat.
Viduā eē ecclā. om̄is anima q'
sponsi dñi q; sui se morte redem
ptā meminit agnoscat. Quā eum
uidisset. misera mot̄ sup eam
dix̄ illi. Noli flere. Desiste inq̄
q̄li mortuū flere. quē moriū
resurgere uidebis. Vbi mystice
nouati dogma c̄fimdit̄. q' de
sua munditia supbe glatus. hu
miliē penitentiū mundationē
euacuare conat̄. uerāq; matrē
ecclā. de natō suō spitali ex
tinctione plorantē. spe uite re
donande. negat c̄solari debere.

Quartuor modis . 11.
peccatiū ppetrat̄ incor
de. quatuor c̄sumat̄ inope. Incor
de nāq; suggestione. delectatio
ne. c̄sensu. & defensionis audi
tia ppetrat̄. Fūt enī suggestio
paduersariū. delectatio pcarne.

c̄sensu psp̄m. defensionis audita
p elationē. Culpa enī q' terrere
debunt. mente extollit & deici
endo eleuat. s; granū eleuando
supplantat. Hnde & illā pmi ho
minis rectitudinē. antiquis ho
stis his quatuor ictib; firegit.
Nam serpens suasit. eua delecta
ta est. adam c̄sensit. Q' etiā req̄
situs. c̄fiteri culpā pauidatiam
noluit. Hoc uero inhumano ge
nere contidie agit̄. qd' actū in
pmo parente n̄ generis n̄ igno
ratur. Serpens suasit. quia oc
cultus hostis mala cordib; ho
minū latent̄ suggestit. Hua de
lectata ē. qā carnalis sensus ad
uerba serpentis. mor se delecta
tione substermit. Adam uero cō
sensum mulieri pposit̄ pbuit.
qā dū caro indelectationē rapit̄
etiā asia rectitudine spē. quo
peccando aueritate disungit̄. eo
inriuine. sue audacia neq; obdr
ratur. Isdē etiā quatuor modis
peccatiū c̄sumatur inope. Prius
nāq; latens culpa agit̄. postmo
dum u ē ante oculos hominū
sine c̄fusionē reat̄ apitur. de
hinc & m̄suetudinē ducit̄. &
ad extremū qq; uī false spei se
ductionib; ut obtinazione mi

~~sere desperationis emittit~~. 111.

11

Teremis lāharus mortuus.
est gen' mortis tēte; q̄mala con-

suetudo appellat. Aliud est peccare: aliud peccandi est suetudinem facere. Quod peccat et continuo corrigitur: quia non dum est implicatus. cito reuulsus est. con suetudine non est seputus. Qui autem peccare estueuit. seputus est. Et unus de illo dicitur: fecerit. Incipit enim habere pessimam famam: tanquam odore deterrimum. Tales sunt omnes assueti sceleribus; Dicis ei: noli facere. Quando te audiit: quem tanta sic permit. et tabe corruptum est. et mole est suetudinis per grauatur. Nec adipiscitur tu resuscitandum: minor fuit uirtus Christi. Non enim uidemus cotidie: pessima est suetudine permittata. uiuere melius. quam uiuant qui reprehendebant. Detestabatur hominem. Ecce ipsa sordor libari. si tamen ipsa est. quod pedes domini impetravit unguento. et tergit capillis suis. quos lauerat lacrimis. melius suscitata est quam fratres eius. De magna male est suetudinis mole liberata est. Ciat enim famosa peccatrix: et de illa dictum est. Dimitimus ei peccata multa: quoniam dilexit multum. Vnde tales multos. nouum multos: nemo despexit: ne mo de se presumat: et desperare malum est: et de se presumere. Si non despares: ut eligas de quo debeas presumere. Omnes enim per has resurrectiones que ad spem nostram facte